关于召开四届四次理事会的通知
               皖农协字（2018）04号
各理事单位：
为研究协会工作，分析农资市场行情，经研究决定召开
四届四次理事会。现将有关事项通知如下：
  一、会议时间、地点
会议时间：2018年10月18日下午报到，19日上午
9：00开会，会期半天。
住宿酒店： 合肥市泓瑞金陵大酒店
会议地点： 泓瑞金陵大酒店一楼黄山厅
酒店地点： 合肥市政务区祁门路1799号
交通路线：
1、火车南站，坐16路公交车到梅兰站换乘43路至合肥八中站下车即到酒店。
     2、 合肥火车站：（1）乘地铁1号线到朱岗站换乘41路公交车至合肥八中站下车即到酒店；（2）乘1路公交车到回龙桥站换乘162路至合肥八中站下车即到酒店。
     3、自驾车，集贤路高速路口下，沿集贤路北行（不要下穿立交桥）至习友路右转，过桥后第一个信号灯左转上徽毫路行驶200米左右即到酒店。
二、会议主要内容
  1、改选理事会主要负责人；
2、免职事项确认；
3、研讨分析农资市场。
三、其它事项
1、各单位务请于10月15日前将参会人员名单报协会秘书处，以便安排食宿。传真：0551-65228557。
2、会议代表交通费、住宿费自理。
    3、会务组联系人及电话
     协会： 王永龙 13965027012
汪  靖 13965065186
     酒店： 翟风琴 13637065434

安徽省农资流通协会
                           2018年10月8日

参会代表回执
参会单位：
	姓  名
	性  别
	职  务
	手机号码

注：请传真至0551—65228557 安徽省农资流通协会秘书处